
Stránka 1 z 2 

 

Město Ostrov 
Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

 
 

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary 

Číslo výdajového účtu: 920341/0100 

IČO: 00254843 

DIČ: CZ00254843 

 

Objednávka 
číslo: 21/9b/2021 

 

Objednatel:   Město Ostrov, Odbor kancelář starosty a vnitřní správy  

Dodávku převezme: Tomáš Bujanský, tel. 354 224 814, e-mail: tbujansky@ostrov.cz    

 

Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila. 

 

 

Zhotovitel:  CESAR TRADE, s.r.o. 
Karlova 3460 
407 47 Varnsdorf 
IČ: 27273733 
DIČ: CZ27273733 

 

 

Popis objednávky nebo práce 
Objednáváme u Vás HPE DL380 Gen10 – 2CPU, složený z následujících komponent: 

Processor: 2 x Intel Xeon-S 4208 (2.1GHz/8-core/11MB L3 Cache) 

Memory: HPE 256GB (8x32GB) DDR4-2933 Registered Smart Memory, Advanced ECC, SDDC. Celkem 

24 slotů, 12 slotů na CPU. 

Network Controller: HPE Ethernet 1Gb 4-port 366FLR (4 x 10/100/1000Gb porty). 

1 x HPE Ethernet 10Gb 2-port 548SFP+ Adapter 

Storage Controller: HPE Smart Array P816i-a Controller Module/4 GB FBWC (RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50,60, 

1 ADM, 10 ADM). 

Internal Storage: 12 x LFF 3,5" SSD/SAS/SATA HDD, možnost doplnění dalších klecí na HDD. 

2 x HPE 480GB SATA MU LFF SCC SSD 

6 x HPE HDD 4TB SATA 6G Midline 7.2K LFF (3.5in) 

Optical Drive: není. 

Power Supply: 2 x HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit. 

Fans: redundantní ventilátory. 

Vzdálená správa: Integrated Lights-Out 5 (iLO 5), volitelně licence pro pokročilé funkce. 

Form Factor: 2U, 2U SFF Easy Install Rail Kit + Cable Management Arm, hloubka 67,94cm. 

Záruka: 3 roky díly / 3 roky práce / 3 roky on-site, odezva následující pracovní den. 

HPE Microsoft Windows Server 2019 Standard Edition 16 core CZ OEM 

Nedílnou součástí objednávky je nabídka. Cena za výše uvedené nepřesáhne částku 270 919,00 Kč s DPH 

(223 900,00 Kč bez DPH) 

 

 

 

 

Podací razítko firmy: 



Stránka 2 z 2 

 

 

V Ostrově 01.02.2021 

 

    

 ............................................. 

Ing. Jiří Jiránek  

                                                          Vedoucí odboru kanceláře  

starosty a vnitřní správy  

 

 

 

 

Souhlas starosty města:  ………………………………. 

 Ing. Jan Bureš 

 starosta města 

 

 

 

 

 
Smluvní ujednání: 

1. Vystavením, podepsáním a odesláním objednávky ze strany objednatele je uzavřena smlouva o dílo 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

2. Nárok na zaplacení ceny za dokončení díla (objednávky) vzniká provedením díla (objednávky) a 

předáním objednateli. 

3. Cena uvedená v objednávce je pevná, nejvýše přípustná a to ve výši podle nabídky zhotovitele, přičemž 

smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2612 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. 

4. Splatnost faktur je 21 dní od doručení objednateli. 

5. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

zašle objednávku správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov. 

6. Ustanovení výše uvedených bodů přetrvají ukončení této objednávky. 

 

Upozornění pro dodavatele: 

Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny: 

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána objednatelem. 

2. Na faktuře označte vždy číslo objednávky. Faktura bude proplacena jen tehdy, připojí-li k němu 

dodavatel jednu kopii této objednávky. 

3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu v Ostrově, 

anebo pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz. 

4. Originál objednávky patří dodavateli, kopie se vždy připojí k faktuře. 

5. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v add 1. až 4. poběží platební lhůta až ode dne odstranění 

závady. 

 

Výše uvedené v plném rozsahu a bez výhrad akceptujeme, což stvrzujeme svým podpisem oprávněné osoby: 

 

 

 

 

 

 ............................................................ 

 Datum, razítko a podpis zhotovitele 
 

 

mailto:podatelna@ostrov.cz

